
FACHADA PRINCIPAL

ESC: 1:50

FACHADA LATERAL DERECHA

ESC: 1:50

CUBIERTA EN TEJA DE
BARRO CON ESTRUCTURA

DE SOPORTE  METALICA

VIGA SOPORTE DE CUBIERTA
- PALOS EN MADERA

PEDESTAL DE COLUMNA EN
CONCRETO REFORZADO

COLUMNA EN MADERA

PEDESTAL DE
COLUMNA EN
CONCRETO REFORZADO

CUBIERTA EN
PERGOLAS DE MADERA

CABALLETE EN TEJA DE BARRO

VIGA CANAL DE AGUA LLUVIAS
METALICA

CUBIERTA EN TEJA DE BARRO
CON ESTRUCTURA DE SOPORTE
EN MADERA

MURO EN BLOQUE DE  VIGA
CANAL EN CONCRETO

MURO DE REMATE ACABADO TIPO
PIEDRA

VENTANA CORREDIZA
EN ALUMINIO

GARAJE

ACCESO
TERRAZA

N + 0.05

N + 0.42

Borde vía de acceso

PEDESTAL DE COLUMNA EN
CONCRETO REFORZADO

COLUMNA EN MADERA

CABELLETE EN TEJA DE BARRO

CUBIERTA EN TEJA DE BARRO
CON ESTRUCTURA DE SOPORTE
METALICA

Pergola en madera

PUERTA CORREDIZA
EN ALUMINIO

Borde vía de acceso

TERRAZA
N + 0.42

TERRAZA
N + 0.42

N + 0.00

N + 0.60

1
.7

5
1
.4

5

.5
5

2
.4

5
.2

0
.3

9

1
.8

0
.7

0

2
.8

2
.1

8
.1

8
.1

9
.2

8
.1

9
.2

1
1
.6

9
2
.5

0

3
.5

0
.3

0
.7

0
1
.9

7

.4
2

.3
0

2
.6

1
.2

0

2
.5

0

4
.0

7

4.76

.56

2.38

3.92
2.90 2.90

N + 0.60

.4
2

.3
0

2
.6

5
1
.4

3

.6
0

2
.7

7

.2
7

.5
0

2
.0

0

.1
8

2
.5

0
.2

7

1
.9

6

2
.6

6

2.47

1.40

3.923.92

TERRENOPasos en concreto

N + 0.00
TERRENO

FACHADA  POSTERIOR

ESC: 1:50

PEDESTAL DE COLUMNA EN
CONCRETO REFORZADO

COLUMNA EN MADERA

CABELLETE EN TEJA DE
BARRO

PUERTA CORREDIZA
EN ALUMINIO

VENTANA
CORREDIZA EN

ALUMINIO

CUBIERTA EN PERGOLAS
DE MADERA

CUBIERTA EN TEJA DE BARRO CON
ESTRUCTURA DE SOPORTE  METALICA

PEDESTAL DE COLUMNA
EN CONCRETO

REFORZADO

TERRAZA
N + 0.42

TERRAZA
N + 0.42

N + 0.00

N + 0.60

Borde vía de acceso
GARAJE

N + 0.05.4
2

.3
0

2
.6

5

.1
8

2
.7

7

.3
0

2
.6

5
1

.9
6

.2
7

.5
0

2
.0

0
2

.6
6

.7
0

1
.8

0
.2

7

2
.5

0

1
.1

0
1
.4

0
.2

7

.6
0

2
.3

8

2
.5

0

1
.7

5
1

.2
5

.2
0

3.92

1.40

5.32 4.76

TERRENO

FACHADA LATERAL IZQUIERDA

ESC: 1:50

PEDESTAL DE COLUMNA EN
CONCRETO REFORZADO

COLUMNA EN MADERA

CABELLETE EN
TEJA DE BARRO

CUBIERTA EN TEJA DE BARRO
CON ESTRUCTURA DE
SOPORTE  METALICA

PUERTA CORREDIZA
EN ALUMINIO

PEDESTAL DE COLUMNA EN
CONCRETO REFORZADO

CUBIERTA EN PERGOLAS DE MADERA

ALERO DE CUBIERTA ESTRUCTURA EN
MADERA

PIE DE AMIGO EN MADERA

Borde vía de acceso

TERRAZA
N + 0.42

TERRAZA
N + 0.42

N + 0.60

GARAJE
N + 0.05N + 0.00.4

2
.3

0
2
.6

5

.6
0

2
.7

7

2
.5

0
.2

7

2
.0

0
.5

0
.2

7

2
.3

82
.6

6

.1
9.

1
8.

1
8

2
.4

5
.2

0
.8

5

1
.7

5
1
.2

5

.2
8

.3
1

1
.4

3

5.32

.56

4.30

4.76

1.56

TERRENO

ESCALA:

LAS INDICADAS

PLANO:

A-03/03

CONTIENE:

FACHADA PRINCIPAL

FACHADA POSTERIOR

FACHADA DERECHA

FACHADA IZQUIERDA

MP: 25322005-86058550

DISEÑO:

ARQ. PABLO RESTREPO

FECHA:

Firma y C.C.:

PROPIETARIOS:

   PROYECTO:

DISEÑO DE CASA CAMPESTRE EN UN PISO LOS

TULIPANES.
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